別記様式第１号（第７条関係）

文京お届け講座利用申請書
申請番号

年  月  日

文京区長 殿

申請者：団体名

代表者 住所

    氏名

    連絡先         電話番号    -

  文京お届け講座を利用したいので、次のとおり申請いたします。

希 望 日 時 年   月  日（ ）  時  分から  時  分まで

会   場
受講予定

人数

希望講座名

学習会等の

名 称 及 び

開 催 目 的

名 称

目 的

備  考

講 座 担 当

課 処 理 欄

本件申請については、下記日時及び

職員により実施する予定としたの

で、アカデミー推進課長に通知す

る。

開 催 予 定

日 時
年  月  日（  ）  時  分から  時  分まで

派 遣 予 定

職 員 等

職 ・ 氏 名